EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 05 de

fevereiro de 1991, terça-feira, às 16 horas, Sessão Extraordinária

do Plenário, para solenidade de posse do Exmo. Sr. Dr. Francisco

Peçanha Martins no cargo de Ministro deste Tribunal.

Brasília, 25 de janeiro de 1991

MINISTRO WASHINGTON BOLÍVAR DE BRITO